甲方： 咸阳市妇幼保健院

乙方：陕西天博医疗科技有限公司

甲方所需货物， 在咸阳市财政局政府采购管理科的监督管理下，按照政府采

购程序组织公开招标，确定乙方为中标供应商。依据《中华人民共和国政府采购

法》、《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国民法典》以及咸阳市政府

采购中心编制的招标文件、 中标供应商技标文件正本和澄清表〈函〉、 中标通知

书， 经甲、 乙双方协商， 达成如下条款。

一、 合同标的和合同价格（价格单位： 人民币元）

序号 产品名称 规格型号 生产厂家
数量（台

单价 总价
套〉

人体营养
BIA-140

北京悦琦创通

分析仪 科技有限公司

便携式彩色 深圳理邦精密

2 多普勒超声 Acclarix AX3 仪器股份有限 2

交货

期

合同

签订
诊断仪 公司

后， 15

德迈特医学技 个日

3
乳腺旋切

VABlOO 术（北京）有限 1   历日
系统

公司 内。

妇科电动
山东铭泰医疗

4 MT1600 设备集团有限 3
检查床

公司

备

汪

无

合同总金额大写：肆拾制万肆忏玫筒元整；小写： 484900.00 元。（金额包含备件、 专用工具、 安装、 调

试、 检验、 技术培训及技术资料和运输保险等一切费用〉

二、 交货方式和交货地点

1、 交货方式： 现场交货

2、 交货地点： 咸阳市妇幼保健院

三、 供货清单：

1、 货物合格证；

2、 货物使用说明书（中文）；

3、 进口货物商检证明和报关单；

4、 其它资料。

5、服务承诺：以投标文件、澄清表（函）、合同和随货物的相关文件为准。

第3页共7页

．．

四、 付款方式与条件

全部货物交货并经验收合格并正常使用后， 乙方一次性开具合同全款正式

发票， 甲方凭收记货物的验收凭证和货物验收合格文件等材料 60 日之内银行转

账方式向乙方 一 次性支付全部货物价款（人民币肆拾割万肆忏玫伍元整￥：

484900.00 元）。

现场交货条件下， 乙方应提交下列单证和文件。

1、 甲方已收吃货物的验收凭证和签发的验收合格文件。

2、 合同复印件 一 份。

五、 质量要求和技术标准

1、 乙方提供给甲方的产品必须是设计科学、 技术成熟、 工艺精良， 原厂

生产的未曾使用过的、 全新的合格产品。

2、 设计技术专利、 外型专利、 应用软件专利等均应符合我国的有关法律

及行业标准， 凡因以上问题与第三方发生的任何纠纷均与甲方无关。

3、 安全可靠。 在正常使用下不应对操作者造成任何人身伤害， 如因产品

质量或标示不明确而对操作者造成损失的， 甲方将保留依法索赔的权利。

4、 有强制性安全标准的产品， 乙方应提供该产品的制造许可证证明。

5. 免费提供产品软件升级和更新。 长期提供相关的技术服务与支持。

六、 安装调试、 技术服务、 人员培训及技术资料

培训甲方人员操作、 使用。 提供多次的免费操作人员使用技术培训， 包括

设备操作、 日常维护及保养、 简单的故障排查与维修等内容， 直至熟练操作。

七、 验收

1、 产品性能必须与其标示的技术指标相符合， 甲方有权在产品的有效保

证期内依据技术指标对该产品进行技术验收， 其主要的技术参数达不到标准时，

甲方有权无条件退货或依据有关法律索赔。

2、 货物到达甲方指定地点后， 甲方根据合同要求， 进行外观验收， 确认

产地、 规格、 型号和数量。

3、 货物安装、 调试并正常运行后， 由乙方进行自检， 合格后， 准备验收

文件， 并书面通知甲方。

4、 甲方确认乙方的自检内容后， 组织乙方、 鉴定方（必要时请有关专家〉

进行系统验收。

5、 乙方向甲方提交货物实施过程中的所有资料。 以便甲方日后管理和维

护。

八、 质量保证

1、 货物质保期要求均为货物经最终验收合格后质保立－年。

第4页共7页